
Campionati Italiani di Atletica Indoor FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2015 - Prima prova
Organizzazione: FISPES - ASC Anthropos di Civitanova Marche - Ancona

60 piani TF20 SENIOR UOMINI FISDIR - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1    BANCA MARCHE PALAS - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 7.89  q  

2 5 146 PEZZONI Alex (tf20) 1985 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.59  q  

3 3 165 MATTEI Alessandro Tf20 1986 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 8.79  q  

4 6 188 LINCETTI Stefano (tf20) 1981 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 9.15  

5 1 174 AIELLO Maurizio 1985 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 9.25  

6 8 191 RUGGERO Emanuele (tf20) 1990 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.09  

  4 136 SEMERARO Martin (tf20) 1993 TSM BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. NP  

  7 144 JERMOUNE Younes (tf20) (FG) 1994 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.74  

Batteria 2    BANCA MARCHE PALAS - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 177 PELLEGRINI Mirko (tf20) 1994 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 8.33  q  

2 2 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.37  q  

3 4 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 8.43  q  

4 6 150 QUETTI Marco (tf20) 1992 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.51  q  

5 3 201 ANTONELLIS Michael Tf20 1994 TSM RM010 US ACLI III 8.65  q  

6 7 211 FIORENTIN Yuri (tf20) 1986 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.23  

7 5 208 CAPOCASALE Luigi P.tf20 1987 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.52  

8 8 194 ZERA Alberto (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.78  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 7.89  q  

2 1 177 PELLEGRINI Mirko (tf20) 1994 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 8.33  q  

3 2 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.37  q  

4 4 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 8.43  q  

5 6 150 QUETTI Marco (tf20) 1992 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.51  q  

6 5 146 PEZZONI Alex (tf20) 1985 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.59  q  

7 3 201 ANTONELLIS Michael Tf20 1994 TSM RM010 US ACLI III 8.65  q  

8 3 165 MATTEI Alessandro Tf20 1986 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 8.79  q  

9 6 188 LINCETTI Stefano (tf20) 1981 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 9.15  

10 7 211 FIORENTIN Yuri (tf20) 1986 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.23  

11 1 174 AIELLO Maurizio 1985 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 9.25  

12 5 208 CAPOCASALE Luigi P.tf20 1987 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.52  

13 8 191 RUGGERO Emanuele (tf20) 1990 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.09  

14 8 194 ZERA Alberto (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.78  

  4 136 SEMERARO Martin (tf20) 1993 TSM BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. NP  

  7 144 JERMOUNE Younes (tf20) (FG) 1994 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.74  

FINALE - RISULTATI

Finale    BANCA MARCHE PALAS - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 7.84  

      Camp.It. Indoor          

2 5 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.25  

3 3 177 PELLEGRINI Mirko (tf20) 1994 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 8.32  

4 6 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 8.39  

5 7 150 QUETTI Marco (tf20) 1992 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.63  

6 8 146 PEZZONI Alex (tf20) 1985 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.67  

7 2 201 ANTONELLIS Michael Tf20 1994 TSM RM010 US ACLI III 8.69  

8 1 165 MATTEI Alessandro Tf20 1986 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 8.74  

http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/Index.htm
http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidalservizi.it/risultati/Fispes_Fisdir_2015/RESULTSBYEVENT1.htm
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani di Atletica Indoor FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2015 - Prima prova
Organizzazione: FISPES - ASC Anthropos di Civitanova Marche - Ancona

200 metri TF20 SENIOR UOMINI FISDIR - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 01:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 166 MEI Federico (tf20) 1990 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.22  q  

2 5 143 GAIONI Fernando (tf20) 1990 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.94  q  

3 3 182 ALFIERI Marco (tf20) 1993 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.87  

4 2 188 LINCETTI Stefano (tf20) 1981 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.69  

Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 01:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 27.26  q  

2 3 176 PARIGI Stefano (tf20) 1988 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 28.08  q  

3 5 201 ANTONELLIS Michael Tf20 1994 TSM RM010 US ACLI III 29.19  

4 2 211 FIORENTIN Yuri (tf20) 1986 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.69  

  6 136 SEMERARO Martin (tf20) 1993 TSM BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. NP  

Batteria 3 BANCA MARCHE PALAS - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 01:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 27.40  q  

2 3 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 27.67  q  

3 2 150 QUETTI Marco (tf20) 1992 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.28  

4 5 174 AIELLO Maurizio 1985 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 31.45  

5 6 194 ZERA Alberto (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 36.01  

Batteria 4 BANCA MARCHE PALAS - 22 Marzo 2015 Ora Inizio: 01:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 ZAGO Leandro (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.14  

2 5 213 ZANDONA' Simone (tf20) 1982 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.72  

3 6 45 VISINTIN Guido (tf20) 1989 TSM GO002 A.S.D. GIULIANO SCHULTZ 32.55  

4 2 208 CAPOCASALE Luigi P.tf20 1987 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 32.64  

  4 186 CIOCOIU Robert E. (tf20 (FG) 1994 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.98  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 166 MEI Federico (tf20) 1990 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.22  q  

2 4 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 27.26  q  

3 4 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 27.40  q  

4 3 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 27.67  q  

5 5 143 GAIONI Fernando (tf20) 1990 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.94  q  

6 3 176 PARIGI Stefano (tf20) 1988 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 28.08  q  

7 3 182 ALFIERI Marco (tf20) 1993 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.87  

8 3 192 ZAGO Leandro (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.14  

9 5 201 ANTONELLIS Michael Tf20 1994 TSM RM010 US ACLI III 29.19  

10 2 150 QUETTI Marco (tf20) 1992 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.28  

11 2 188 LINCETTI Stefano (tf20) 1981 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.69  

12 5 213 ZANDONA' Simone (tf20) 1982 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.72  

13 5 174 AIELLO Maurizio 1985 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 31.45  

14 2 211 FIORENTIN Yuri (tf20) 1986 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.69  

15 6 45 VISINTIN Guido (tf20) 1989 TSM GO002 A.S.D. GIULIANO SCHULTZ 32.55  

16 2 208 CAPOCASALE Luigi P.tf20 1987 TSM TV004 OLTRE ASD ONLUS 32.64  

17 6 194 ZERA Alberto (tf20) 1983 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 36.01  

  6 136 SEMERARO Martin (tf20) 1993 TSM BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. NP  

  4 186 CIOCOIU Robert E. (tf20 (FG) 1994 TSM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.98  

FINALE

Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Marzo 2015 

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 132 SCHIMMENTI Gaetano Tf20 1994 TSM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 26.21

2 181 BOIOCCHI Simone (tf20) 1994 TSM PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.62

3 166 MEI Federico (tf20) 1990 TSM MC003 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.09

4 143 GAIONI Fernando (tf20) 1990 TSM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.22

5 205 GIZZI Matteo (tf20) 1989 TSM RM010 US ACLI III 27.47

6 176 PARIGI Stefano (tf20) 1988 TSM NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA 28.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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